Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.05.2009
	№
	733

	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского округа Кинель за 1 квартал 2009 года

В соответствии пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 19 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Кинель Самарской области,
постановляю:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского округа Кинель за 1 квартал 2009 года по доходам в сумме 71627 тыс. руб., по расходам в сумме 73826 тыс. руб., с дефицитом 2199 тыс. руб.
2. Утвердить поступление доходов в бюджет городского округа Кинель за 1 квартал 2009 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить исполнение бюджета городского округа Кинель за 1 квартал 2009 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета городского округа Кинель за 1 квартал 2009 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
5. Направить отчёт об исполнении бюджета городского округа Кинель за 1 квартал 2009 года в Думу городского округа Кинель и контрольно-ревизионный отдел Думы городского округа Кинель.
6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации
А. А. Прокудин
Мясников 21698